
UCHWAŁA NR XXII/185/25   
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały w sprawie ustanowienia "Programu Stypendialnego Gminy Mszczonów" dla 
uczniów szczególnie uzdolnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 881) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/234/13 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
ustanowienia „Programu Stypendialnego Gminy Mszczonów” dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 

Id: 75BAB5F9-35FC-4B0A-BE8C-C55F54006394. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/185/25   RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


